
 

HOTARAREA Nr. 33 
privind suplimentarea numărului de burse sociale acordate elevilor din Şcoala 

cu clasele I-VII nr. 5, Tulcea prin H.C.L. nr. 253/07.12.2011 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, întrunit în şedinţa ordinară la data de 29.03.2012; 
Examinând Proiectul de hotărâre privind suplimentarea numărului de burse sociale 

acordate elevilor din Şcoala cu clasele I-VII nr. 5, Tulcea prin H.C.L. nr. 253/07.12.2011, 
proiect din iniţiativa Primarului; 

Văzând  Raportul prezentat de Direcţia Economică, înregistrat sub  nr. E. 6325/ 
15.03.2012; 

Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tulcea; 
In conformitate cu prevederile Ordinului nr. 5576/2011 al M.E.C.T.S., art. 4; 
In baza dispoziţiilor art. 10, art. 36, pct. 4, lit. a din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei 

Publice Locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
In temeiul art. 45, al. 1 şi 2 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

HOTARASTE: 
 

 Art.1. Se aproba suplimentarea numărului de burse sociale acordate elevilor din Şcoala 
cu clasele I-VII nr. 5, Tulcea, de la 10 la 11. 

Art.2. Cu data adoptării prezentei hotărâri, H.C.L. nr. 253/07.12.2011 se modifică şi se 
completează în mod corespunzător.  
 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte 
Direcţia Economică din cadrul Primăriei Municipiului  Tulcea. 
 Art.3. Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei hotărâri 
autorităţilor interesate pentru ducerea la îndeplinire a dispoziţiilor sale. 

 
Hotărârea a fost adoptata cu 20 voturi ale consilierilor. 
 

 
             CONTRASEMNEAZĂ                                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                    SECRETAR,                                                                       CONSILIER, 
 
               Jr.BRUDIU Maria                                                               MUNTEANU Dan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


